

QKREATE ApS

Hørsholm Park 14, 1. tv, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 39 50 45 37

Årsrapport

18. april 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. november 2019.

Thomas Oliver Qvist Krüger
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 18. april 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

QKREATE ApS
Hørsholm Park 14, 1. tv
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 39 50 45 37
Regnskabsår: 18. april - 30. juni

Direktion

Thomas Oliver Qvist Krüger, Direktør
Christina Grimstrup Krüger, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i år bestået af virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -671 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 318 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	18/4 2018 - 30/6 2019 <u>kr.</u>
Bruttotab	-671
Andre finansielle indtægter	33.050
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-31.973</u>
Resultat før skat	406
Skat af årets resultat	<u>-88</u>
Årets resultat	<u>318</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	<u>318</u>
Disponeret i alt	<u>318</u>

Balance

<u>Note</u>	30/6 2019 kr.
Aktiver	
Anlægsaktiver	
Andre værdipapirer og kapitalandele	34.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>34.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>34.000</u>
Omsætningsaktiver	
Andre tilgodehavender	1.333.050
Tilgodehavender i alt	<u>1.333.050</u>
Likvide beholdninger	<u>100.124</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.433.174</u>
Aktiver i alt	<u>1.467.174</u>

Balance

<u>Note</u>	30/6 2019 kr.
Passiver	
Egenkapital	
1 Virksomhedskapital	50.000
1 Overkurs ved emission	0
1 Overført resultat	750.318
Egenkapital i alt	800.318
Gældsforpligtelser	
Selskabsskat	88
Anden gæld	666.768
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	666.856
Gældsforpligtelser i alt	666.856
Passiver i alt	1.467.174

Noter

1. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital 18. april 2018	50.000	750.000	0	800.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	318	318
Overført til frie reserver	<u>0</u>	<u>-750.000</u>	<u>750.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital 30. juni 2019	<u>50.000</u>	<u>0</u>	<u>750.318</u>	<u>800.318</u>
